

---

## **Materiale gospodaresti CAS - DAS**

I.D.: 88327768

---

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 976,89 RON - 976,89 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON VLX BATERIE LAVOAR TS 8650 1. Buc 160.5042 160.5042 VLX BATERIE PERETE 6020 2. Buc 149.5798 299.1597 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 8. Buc 10.9244 87.3950 FERRO ROBINET COLT 1/2x1/2 5. Buc 15.1261 75.6303 KFP11 FERRO ROBINET MANETA FM 1/2 IE 5. Buc 18.9076 94.5378 KFPM1 FERRO ROBINET FLUTURE FI-FI 1/2 4. Buc 17.6471 70.5882 SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 280ml 2. Buc 18.4874 36.9748 DAKOTA PALARIE COS ZN 250x250MM 1. Buc 125.2101 125.2101 45229 BANDA ADEZIVA BLUE CORE 50M 2. Buc 13.4454 26.8908 976.8909

---